

Ogłoszenie nr 500049536-N-2017 z dnia 26-10-2017 r.

Radoszyce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601950-N-2017

Data: 13.10.2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Radoszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 29101062000000, ul. ul. Żeromskiego 28, 26230 Radoszyce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 735 083, e-mail budownictwo@radoszyce.pl, faks 413 735 084.

Adres strony internetowej (url): www.radoszyce.pl

Adres profilu nabywcy: www.radoszyce.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu na zabudowanej działce położonej w miejscowości Radoszyce, gm. Radoszyce o geod. nr 3879, 3880/1, 3880/2, 3840/1-dr., 3863/1-dr. w ramach realizacji projektu pn.: „Zapewnienie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez budowę budynku przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem wyposażenia”. Zamówienie zostało podzielone na części: 3.1.1. Część I – budowa oświetlenia zewnętrznego Oświetlenie terenu projektuje się wykonać za pomocą lamp stojących ze źródłem światła LED o mocy min 60W w ilości 16szt. Rozmieszczenie lamp pokazano na projekcie zagospodarowania terenu. Dodatkowo na budynku projektuje się oprawy oświetleniowe LED o mocy min 60W każda doświetlające plac wokół budynku w ilości 12 kompletów. 3.1.2. Część II – budowa placu zabaw z wyposażeniem Przedmiotowy plac zabaw wyposażony w następujące urządzenia: - piaskownica – 1szt - konik bujak – 3szt - domek ze zjeżdżalnią – 1szt -

karuzela – 1szt - huśtawka podwójna – 1szt - lokomotywa z wagonem i dachem – 1szt - ławka z oparciem – 3 szt - kosz na śmieci – 3 szt - tablica informacyjna – 1szt Całość placu zabaw zostanie dodatkowo wydzielona płotkiem drewnianym (bez ostrych zakończeń i zabezpieczonych przed wspinaniem się i zakleszczeniem). Nawierzchnia placu zabaw w strefach bezpieczeństwa wykonana jako nawierzchnia bezpieczna. Pozostały teren placu zabaw pokryty trawą. 3.1.3. Część III – przebudowa istniejącego zjazdu na publiczny, budowa miejsc postojowych, placu manewrowego, chodników, ogrodzenia oraz nasadzenia roślinności - przebudowa istniejącego zjazdu na publiczny (od strony ul. Częstochowskiej w rejonie biblioteki), - budowa miejsc parkingowych (trzyście miejsc parkingowych od strony ulicy Sportowej oraz 4 miejsca parkingowe z dostępem od strony ul. Częstochowskiej w tym dla osób niepełnosprawnych – docelowo od ul. Sportowej przewiduje się 30 miejsc parkingowych), - utwardzenie terenu kostką betonową – budowa placu manewrowego oraz chodników, - rozbiorka istniejących ogrodzeń oraz wykonanie nowego, - nasadzenie roślinności trawiastej oraz krzewów z uwzględnieniem decyzji wykonania nasadzeń zastępczych oraz projektem zagospodarowania terenu.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu na zabudowanej działce położonej w miejscowości Radoszyce, gm. Radoszyce o geod. nr 3879, 3880/1, 3880/2, 3840/1-dr., 3863/1-dr. w ramach realizacji projektu pn.: „Zapewnienie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez budowę budynku przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem wyposażenia”. Zamówienie zostało podzielone na części: 3.1.1. Część I – budowa oświetlenia zewnętrznego Oświetlenie terenu projektuje się wykonać za pomocą lamp stojących ze źródłem światła LED o mocy min 60W w ilości 17szt. Rozmieszczenie lamp pokazano na projekcie zagospodarowania terenu. Dodatkowo na budynku projektuje się oprawy oświetleniowe LED o mocy min 60W każda doświetlające plac wokół budynku w ilości 12 kompletów. 3.1.2. Część II – budowa placu zabaw z wyposażeniem Przedmiotowy plac zabaw wyposażony w następujące urządzenia: - piaskownica – 1szt - konik bujak – 3szt - domek ze zjeżdżalnią – 1szt - karuzela – 1szt - huśtawka podwójna – 1szt - lokomotywa z wagonem i dachem – 1szt - ławka z oparciem – 3 szt - kosz na śmieci – 3 szt - tablica informacyjna – 1szt Całość placu zabaw zostanie dodatkowo wydzielona płotkiem drewnianym (bez ostrych zakończeń i zabezpieczonych przed wspinaniem się i zakleszczeniem). Nawierzchnia placu zabaw w strefach bezpieczeństwa wykonana jako nawierzchnia bezpieczna. Pozostały teren placu zabaw pokryty trawą. 3.1.3. Część III – przebudowa istniejącego zjazdu na publiczny, budowa miejsc postojowych, placu manewrowego, chodników, ogrodzenia oraz nasadzenia roślinności - przebudowa istniejącego zjazdu na publiczny (od strony ul. Częstochowskiej w rejonie biblioteki), - budowa miejsc parkingowych (trzyście miejsc parkingowych od strony ulicy Sportowej oraz 4 miejsca parkingowe z dostępem od strony ul. Częstochowskiej w tym dla osób niepełnosprawnych – docelowo od ul. Sportowej przewiduje się 30 miejsc parkingowych), - utwardzenie terenu kostką

betonową – budowa placu manewrowego oraz chodników, - rozbiórka istniejących ogrodzeń oraz wykonanie nowego, - nasadzenie roślinności trawiastej oraz krzewów z uwzględnieniem decyzji wykonania nasadzeń zastępczych oraz projektem zagospodarowania terenu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Data: 2017-10-30, godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Data: 2017-11-02, godz. 10:00

WÓJT
mgr Michał Pękala